
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 045/2022

ADESÃO Nº 016/2022

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2022
PARA O SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS HIDRÁULICOS, SANITÁRIOS, PARA
PEQUENOS REPAROS, MADEIRA DE LEI, TELAS SOLDÁVEIS E MATERIAIS.

LOTE 40

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

349 MADEIRA
CUPIUBA 39 M³ CUPIUBA R$2.847,78 R$111.036,42

                                                                                               LOTE 42

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

350 MADEIRA
GARROTE 69 M³ GARROTE R$3.496,00 R$24.122,40

                                                                        LOTE 43 (EXCLUSIVO 25% DO LOTE 42)

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR
UNIT VALOR TOTAL

350.1 MADEIRA
GARROTE 23 M³ GARROTE R$3.496,00 R$80.408,00

                                                                       LOTE 45 (EXCLUSIVO 25% DO LOTE 44

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

351 MADEIRA ITAÚBA 97 M³ ITAUBA R$4.384,12 R$425.259,64

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

351.1 MADEIRA ITAÚBA 32 M³ ITAUBA R$4.384,12 R$140.291,84

                                                                                                LOTE 46

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

352 MADEIRA
JATOBÁ 72 M³ JATOBÁ R$3.062,15 R$220.474,80



                                                                       LOTE 47 (EXCLUSIVO 25% DO LOTE 46

ITEM DESCRIÇÃO QTD/UND MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

352.1 MADEIRA
JATOBÁ 23 M³ JATOBÁ R$3.062,15 R$70.429,45

VALOR TOTAL: R$1.072.022,55

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: MACHADO COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
Nº 15.567.062/0001-57.

DATA DE ASSINATURA: 20/05/2022

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 20 de Maio de 2022.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee7c458e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ee7c458e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




